令和７年鳥羽市議会会議

令和８年１月１９日

鳥羽市長

提　出　議　案

議案第６７号 令和７年度鳥羽市一般会計補正予算（第９号） ・・・ 別冊

議案第６８号 鳥羽市職員定数条例の一部改正について ・・・ 1

令和８年１月１９日会議提出議案一覧表

1

議案第６８号

鳥羽市職員定数条例の一部改正について

鳥羽市職員定数条例の一部を改正する条例を次のように定める。

令和８年 １月１９日 提 出

令和８年  月  日

 鳥羽市長 小 竹  篤

提案理由

 消防力の充実を図るために消防職員の定数を見直したく、本提案とするもので

ある。

2

鳥羽市職員定数条例の一部を改正する条例

鳥羽市職員定数条例（昭和34年条例第６号）の一部を次のように改正する。

第２条第７号中「46人」を「50人」に改める。

附 則

この条例は、令和８年４月１日から施行する。